31/10/2023 Página 6 de 14Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM4100

31/10/2023 Página 6 de 14Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM4100

CONTRATO EMPRESA OBJETO

Nº 77/2023

JRT CONFECÇÕES
LTDA. CNPJ n°
37.263.831/0001-66

Prestação de serviços referente à
confecção e aquisição de
camisetas e bolsas, para atender
às necessidades dos professores
participantes do 1° workshop
municipal em Inovação com
Tecnologias Educacionais, da
rede municipal de ensino de
Parnamirim/RN.

Tatiana de Aquino Dantas
Pregoeira/SEARH

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 33/2023

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de seu pregoeiro, torna
público que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, cujo
objeto é a Formação de Registro de Preço para futura aquisição de
material de informática, tipo scanner, para atender as necessidades das
unidades da rede socioassistencial SEMAS/RN, especialmente a
Central de atendimento Social, conforme especificações e quantidades
descritas no Termo de Referencia – Anexo I. A sessão de disputa será
no dia 16 de novembro de 2023, às 09:00h, horário de Brasília. O
Edital encontra-se à disposição dos interessados
nosite:https://www.gov.br/compras, UASG: 981779. Informações
poderão ser obtidas pelo e-mail: cplsearh2022@gmail.com.

Parnamirim/RN, 31 de outubro de 2023.

Artur Aurélio Figueredo da Silva
Pregoeiro/SEARH

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2023

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de seu pregoeiro,
torna público que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico,
cujo objeto é aquisição e confecções de materiais para a realização do
“Natal das Crianças 2023” de Parnamirim/RN, conforme especificações
e quantidades descritas no Termo de Referencia – Anexo I. A sessão de
disputa será no dia 16 de novembro de 2023, às 10:00h, horário de
Brasília. O Edital encontra-se à disposição dos interessados
nosite:https://www.gov.br/compras, UASG: 981779. Informações
poderão ser obtidas pelo e-mail: cplsearh2022@gmail.com.

Parnamirim/RN, 31 de outubro de 2023.

Soraya Lopes Cardoso
Pregoeira/SEARH

PESQUISA MERCADOLÓGICA
COMISSÃO ORÇAMENTISTA PERMANENTE – SEARH

1º Chamada – A Secretaria de Administração e dos Recursos
Humanos – SEARH, situada na Rua Altino Vicente de Paiva, 210,
Edifício Cartier, Monte Castelo, Parnamirim/RN, através da Comissão
Orçamentista Permanente, instituída pelo decreto nº 5.835, de 23 de
março de 2017, torna pública a realização da COTAÇÃO DE
PREÇOS, para aquisição de insumos para sala de gesso para atender a
demanda da Secretaria Municipal de Saúde - SESAD da Prefeitura de
Parnamirim/RN. Processo Administrativo: 40.777/2023

Os interessados em participar da presente Cotação Prévia de Preços
poderão retirar o termo de referência no endereço citado, ou pelo e-
mail: cop.searh.parnamirim@gmail.com. Informações poderão ser
transferidas pelo telefone: (84) 3644 – 8102/8143/8144.

Parnamirim/RN, 31 de outubro de 2023
Ismália Lara Mota Lopes

Mat. 6763

Presidente da Comissão Orçamentista Permanente

PESQUISA MERCADOLÓGICA
COMISSÃO ORÇAMENTISTA PERMANENTE – SEARH

1º Chamada – A Secretaria de Administração e dos Recursos
Humanos – SEARH, situada na Rua Altino Vicente de Paiva, 210,
Edifício Cartier, Monte Castelo, Parnamirim/RN, através da Comissão
Orçamentista Permanente, instituída pelo decreto nº 5.835, de 23 de
março de 2017, torna pública a realização da COTAÇÃO DE
PREÇOS, para aquisição de monitor multiparamétricos para atender a
demanda da Secretaria Municipal de Saúde - SESAD da Prefeitura de
Parnamirim/RN. Processo Administrativo: 41.159/2023

Os interessados em participar da presente Cotação Prévia de Preços
poderão retirar o termo de referência no endereço citado, ou pelo e-
mail: cop.searh.parnamirim@gmail.com. Informações poderão ser
transferidas pelo telefone: (84) 3644 – 8102/8143/8144.

Parnamirim/RN, 31 de outubro de 2023
Ismália Lara Mota Lopes

Mat. 6763

Presidente da Comissão Orçamentista Permanente

PORTARIA N° 171 / 2023 – SME, de 30 de outubro de 2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, e de acordo com o Art. 67 da Lei Federal n°
8.666/93,

RESOLVE:

   Art.1º Designar o servidor Rodrigo César do Nascimento Xavier,
Matrícula 13.641, para sem prejuízo de suas atribuições, exercer a
função de GESTOR do Contrato abaixo listado, celebrado pela
Prefeitura Municipal de Parnamirim, através da Secretaria
Municipal de Educação– SME: